29% de audiências realizadas. Na reunião correcional, foi informado pela equipe de correição que a falta de movimentação adequada das audiências impactam no aludido
percentual. 

Outrossim, a equipe de correição constatou, através dos relatórios estatísticos gerais, que 164 (cento e sessenta e quatro) audiências ficaram sem a respectiva
edição de sua situação no período, ante a falta do lançamento do movimento correspondente (realizada, cancelada, não realizada), o que impacta, inclusive, na
relação realizadas x designadas. No entanto, o NUPARA informou acerca da inviabilidade de editar os movimentos de audiências de anos anteriores ao ano corrente (vide